

Investitor

Obiect

Modernizarea si reconstructia Stadionului raional din or. Anenii
Noi, str. Parcului 20/a. N905-REAC.SU

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000
Modernizarea si reconstructia Stadionului raional din or. Anenii Noi, str. Parcului
20/a. N905-REAC.SU
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lista cu cantitățile de lucruri N 1-3-2				
		Lucrări de construcții				
		1.1. Систематический и контурный дренаж (подземный) - ДР1 для N5 по ГП				
		1.1.1. Lucrări terasamente				
1	TsC03F11 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cumotor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamintcu umiditate naturala, descarcare in autovehicule terencatg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			906,667 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,5900	350,00	906,667
2	TsA02B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cutaluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, treptede infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime <0,75 m teren mijlociu (Доработка вручную в мокромгрунте) K=1,200	m3			78,540 78,540
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	55,00	78,540
3	TsI50A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			10,600 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	100,00	10,600
4	TsC51B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			161,388 19,755
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	55,00	19,755
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	400,00	1,633
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	350,00	140,000
5	AcF03C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apasau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat deizolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cupiatra sparta (Щебень гранитный)	m3			474,346 64,350
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	55,00	64,350
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,0250	400,00	409,996
6	DA19A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrantsintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului(Геотекстиль в границах дренажной траншеи типа Дорнит-100)	m2			31,210 2,090
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	55,00	0,220
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	55,00	1,870
	171121732956883	Геотекстиль в границах дренажной траншеи	m	0,7280	40,00	29,120

1	2	3	4	5	6	7
		типаДорнит-100)				
7	CP15B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea placutelor prefabricate din beton armat pestecanale cu volum intre 0,05 - 0,5 mc inclusiv.(Плитабетонная 800x800x150 с отв.д400мм для пригрузапластиковых колодцев. V=0.1m3)	buc			1 599,880 41,250
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6000	55,00	33,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,250
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,000
	266612280063600	Плитабетонная 800x800x150 с отв.д400мм	buc	1,0100	1 500,00	1 515,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,10	0,030
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,0000	2,20	6,600
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	400,00	2,000
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,1000	350,00	35,000
8	CP15B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea placutelor prefabricate din beton armat pestecanale cu volum intre 0,05 - 0,5 mc inclusiv.(Плитабетонная 800x800x150 с отв.д630мм для пригрузапластиковых колодцев. V=0.1m3)	buc			1 599,880 41,250
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6000	55,00	33,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,250
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,000
	266620122800600	Плитабетонная 800x800x150 с отв.д630мм	buc	1,0100	1 500,00	1 515,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,10	0,030
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,0000	2,20	6,600
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	400,00	2,000
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,1000	350,00	35,000
9	TsA24C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Epuizarea mecanica a apelor din sapaturi, in teren cuinfiltratii puternice de apa, executate cu motopompa de apade joasa presiune motata pe tractor U 650, debit 200-500Mc/h	h-ut			187,000 0,000
	2952270004704	Motopompa monoetajata montata pe tractor 65 cp	h-ut	1,0000	87,00	87,000
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,0000	100,00	100,000
		1.1.2. Conducte si accesorii				
10	п. K=1,000	Муфта ПВХ гофрированная д200мм	buc			350,000 0,000
	46546545	Муфта ПВХ гофрированная д200мм	buc	1,0000	350,00	350,000
11	п. K=1,000	Кольцо уплотнит.для дренажных труб д200мм	buc			7 000,000 0,000
	798798798888	Кольцо уплотнит.для дренажных труб д200мм	buc	1,0000	7 000,00	7 000,000
		1.1.3. Колодцы дренажные пластиковые-8шт				
12	AcB06B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Монтаж колодцев дренажных пластиковых сполимерным люком Mat. marunte si montaj (miniu plumb, fuior, cinepa, aliaj de lipit etc.)=1,010	buc			1 220,261 149,600
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,7200	55,00	149,600
	287527887324200	Монтаж колодцев дренажных пластиковых сполимерным люком	buc	1,0000	200,00	202,000
	2875274108000	Cot cu picior pentru hidrant	buc	1,0000	800,00	808,000
	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0,1360	65,00	8,929
	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,0000	2,30	18,584
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,60	4,848
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0700	400,00	28,300
13	pret de piata п. K=1,000	Колодец дренажный пластиковый д400мм H=1,1м сполимерным люком	buc			5 000,000 0,000
	16516515151	Колодец дренажный пластиковый д400мм H=1,1м сполимерным люком	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000
14	pret de piata п. K=1,000	Колодец дренажный пластиковый д400мм H=1,37м сполимерным люком	buc			2 000,000 0,000
	465455555	Колодец дренажный пластиковый д400мм H=1,37м сполимерным люком	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
15	pret de piata п.	Колодец дренажный пластиковый д400мм H=1,27м сполимерным люком	buc			2 000,000

1	2	3	4	5	6	7
	K=1,000					0,000
	456454555556	Колодец дренажный пластиковый д400мм H=1,27м сполимерным люком	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
16	pret de piata п. K=1,000	Колодец дренажный пластиковый д630мм H=2,02м сполимерным люком	buc			7 000,000 0,000
	7474158741	Колодец дренажный пластиковый д630мм H=2,02м сполимерным люком	buc	1,0000	7 000,00	7 000,000
		1.2. Дренаж -ДР2 - для N5 по ГП				
17	SB26A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Лоток пластиковый C-250 ЛВ-10.15.06-ПП (Poly MaxBasic) Л=1м Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,040	buc			1 429,249 60,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	55,00	60,500
	287511420387550	Лоток пластиковый C-250 ЛВ-10.15.06-ПП (Poly MaxBasic) Л=1м	buc	1,0000	1 300,00	1 352,000
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	30,00	2,496
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	31,00	1,773
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	30,00	12,480
18	SB26A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Лоток пластиковый C-250 ЛВ-10.15.08-ПП (Poly MaxBasic) Л=1м Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,040	buc			1 429,249 60,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	55,00	60,500
	287511420388870	Лоток пластиковый C-250 ЛВ-10.15.08-ПП (Poly MaxBasic) Л=1м	buc	1,0000	1 300,00	1 352,000
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	30,00	2,496
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	31,00	1,773
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	30,00	12,480
19	SB26A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Лоток пластиковый C-250 ЛВ-10.16.16-ПП (Poly MaxBasic) Л=1м Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,040	buc			1 429,249 60,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	55,00	60,500
	287511455820387 0	Лоток пластиковый C-250 ЛВ-10.16.16-ПП (Poly MaxBasic) Л=1м	buc	1,0000	1 300,00	1 352,000
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	30,00	2,496
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	31,00	1,773
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	30,00	12,480
20	SB26A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Лоток пластиковый C-250 ЛВ-10.16.20-ПП (Poly MaxBasic) Л=1м Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,040	buc			1 637,249 60,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	55,00	60,500
	287511420473870	Лоток пластиковый C-250 ЛВ-10.16.20-ПП (Poly MaxBasic) Л=1м	buc	1,0000	1 500,00	1 560,000
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	30,00	2,496
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	31,00	1,773
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	30,00	12,480
21	SB26A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Лоток пластиковый C-250 ЛВ-20.26.08-ПП (Poly MaxBasic) Л=1м Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,040	buc			1 429,249 60,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	55,00	60,500
	287511427703870	Лоток пластиковый C-250 ЛВ-20.26.08-ПП (Poly MaxBasic) Л=1м	buc	1,0000	1 300,00	1 352,000
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	30,00	2,496
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	31,00	1,773
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	30,00	12,480
22	SB26A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Лоток пластиковый C-250 ЛВ-20.26.20-ПП (Poly MaxBasic) Л=1м Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,040	buc			1 429,249 60,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	55,00	60,500
	287511424703870	Лоток пластиковый C-250 ЛВ-20.26.20-ПП (Poly MaxBasic) Л=1м	buc	1,0000	1 300,00	1 352,000
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	30,00	2,496
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	31,00	1,773

1	2	3	4	5	6	7
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	30,00	12,480
23	SB26A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Лоток пластиковый С-250 ЛВ-20.26.30-ПП (Poly MaxBasic) Л=1м Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,040	buc			1 429,249 60,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	55,00	60,500
	2875114245503870	Лоток пластиковый С-250 ЛВ-20.26.30-ПП (Poly MaxBasic) Л=1м	buc	1,0000	1 300,00	1 352,000
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	30,00	2,496
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	31,00	1,773
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	30,00	12,480
24	SB26A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Песковая камера пластиковая С-250 ПВ3-20.26.60-ПП(Poly Max Basic) Л=0,5м Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,040	buc			1 637,252 60,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	55,00	60,500
	287511422203870	Песковая камера пластиковая С-250 ПВ3-20.26.60-ПП(Poly Max Basic) Л=0,5м	buc	1,0000	1 500,00	1 560,000
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	30,00	2,498
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	31,00	1,775
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	30,00	12,480
25	SB26A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Песковая камера пластиковая С-250 ПВ3-10.16.60-ПП(Poly Max Basic) Л=0,5м Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,040	buc			1 429,237 60,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	55,00	60,500
	2875114585203870	Песковая камера пластиковая С-250 ПВ3-10.16.60-ПП(Poly Max Basic) Л=0,5м	buc	1,0000	1 300,00	1 352,000
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	30,00	2,490
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	31,00	1,767
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	30,00	12,480
26	AcE07A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Решетка водоприемная А15--РВ-20.24.100 стальнаяоцинкованная Л=0,998м Mat. marunte (scinduri etc.)=1,030	buc			321,106 38,500
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	55,00	38,500
	287527420008800	Решетка водоприемная А15--РВ-20.24.100 стальнаяоцинкованная Л=0,998м	buc	1,0000	250,00	257,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	2,20	14,661
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	400,00	10,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,10	0,145
27	AcE07A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Решетка водоприемная А15--РВ-10.14.100-К стальнаяоцинкованная Л=0,998м Mat. marunte (scinduri etc.)=1,030	buc			321,106 38,500
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	55,00	38,500
	2875274200477000	Решетка водоприемная А15--РВ-10.14.100-К стальнаяоцинкованная Л=0,998м	buc	1,0000	250,00	257,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	2,20	14,661
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	400,00	10,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,10	0,145
28	AcD16A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Заглушка для лотка ЛВ-10.15.06-ПП	buc			833,550 33,550
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,6100	55,00	33,550
	252444441000	Заглушка для лотка ЛВ-10.15.06-ПП	buc	1,0000	800,00	800,000
29	AcD16A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Заглушка для лотка ЛВ-20.26.08-ПП	buc			833,550 33,550
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,6100	55,00	33,550
	252456906711000	Заглушка для лотка ЛВ-20.26.08-ПП	buc	1,0000	800,00	800,000
30	AcD16A п. K=3=1,000; M=1,000;	Переходник для лотка ЛВ-10.15.08-ПП	buc			833,550 33,550

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,000					
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,6100	55,00	33,550
	252422906711000	Переходник для лотка ЛВ-10.15.08-ПП	buc	1,0000	800,00	800,000
31	AcD16A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Переходник для лотка ЛВ-10.16.16-ПП	buc			833,550 33,550
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,6100	55,00	33,550
	2524958806711000	Переходник для лотка ЛВ-10.16.16-ПП	buc	1,0000	800,00	800,000
32	AcD16A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Переходник для лотка ЛВ-10.16.20-ПП	buc			833,550 33,550
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,6100	55,00	33,550
	252493306711000	Переходник для лотка ЛВ-10.16.20-ПП	buc	1,0000	800,00	800,000
33	AcD16A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Переходник для лотка ЛВ-20.26.20-ПП	buc			833,550 33,550
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,6100	55,00	33,550
	252454906711000	Переходник для лотка ЛВ-20.26.20-ПП	buc	1,0000	800,00	800,000
34	AcD16A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Переходник для лотка ЛВ-20.26.30-ПП	buc			833,550 33,550
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,6100	55,00	33,550
	2524922106711000	Переходник для лотка ЛВ-20.26.30-ПП	buc	1,0000	800,00	800,000
35	SA38I п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Крепления на лотки B100 (полозья под решетки)	buc			127,980 4,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	55,00	4,400
	287527421104040	Крепления на лотки B100 (полозья под решетки)	buc	1,0000	120,00	120,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	30,00	0,180
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,60	0,600
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,80	0,800
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	2,00	2,000
36	SA38I п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Крепления на лотки B100 (полозья под решетки)	buc			127,980 4,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	55,00	4,400
	2875274209984040	Крепления на лотки B100 (полозья под решетки)	buc	1,0000	120,00	120,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	30,00	0,180
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,60	0,600
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,80	0,800
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	2,00	2,000
37	AcD22A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, prininterior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m (Бетоннаяобойма из бетона B-25 для лотков C250) Mat. marunte (dreptare etc.)=1,010	m3			1 851,074 469,150
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	8,5300	55,00	469,150
	26631024100000	Beton B-25	m3	1,0300	1 250,00	1 300,369
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,030
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	54,00	18,900
	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,3250	85,00	27,625
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,6000	55,00	33,000
38	AcD25A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Executarea tencuielilor sclivisite cu mortar de ciment M-100 T, prin interior la peretii canalelor cu sectiunea H de1,2-1,8 m si acoperirea 1-5 m (Выравнивающий слойсухо песчаной цементной смеси	m2			74,876 42,353

1	2	3	4	5	6	7
		M75/M100) Mat. marunte (dreptare etc.)=1,020				
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7700	55,00	42,353
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0310	1 000,00	31,662
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0025	20,10	0,050
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0080	54,00	0,435
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0050	75,00	0,376
39	DA19A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrantsintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Полоса из ППЕ пленки	m2			23,930 2,090
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	55,00	0,220
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	55,00	1,870
	1711217329883	Material textil netesut NETESIN	m	0,7280	30,00	21,840
40	CE25A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturici chituri sau masticuri polimerice.Герметик для продольных швов (с двух сторон) Material marunt (adeziv, diluant)=1,050	m			32,165 19,250
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	55,00	16,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,750
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	80,00	12,600
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	30,00	0,315
41	CE25B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturici profile din polimer expandat Шнур продольный (с двух сторон) Material marunt (adeziv, diluant)=1,050	m			161,150 11,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1500	55,00	8,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,750
	2812106306005	Profil din polimer expandat	m	1,1000	130,00	150,150
42	AcA07C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor dinPVC SN-4 гофрирования дренажная в фильтре изгеотекстиля д200/176 mm Materiale marunte (dicloretan, apa)=1,020	m			1 235,355 24,750
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,4500	55,00	24,750
	252121673300000	Teava din PVC SN-4 гофрирования дренажная в фильтре изгеотекстиля д200/176 mm	m	1,0500	1 000,00	1 071,000
	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,1710	800,00	139,520
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	85,00	0,085
43	IzK03C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Ecrane termoizolante din foi de polietilena. Тепловаяизоляция из пенополиуретана ППУ-308	m2			24,449 11,547
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,2100	55,00	11,547
	2521306716778	Folie polietilena tubulare extrud. G = 0,03-0,15	kg	0,2150	60,00	12,902
44	IzF04A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri saula fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusivscafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafeteorizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cumastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc(cosoroaba) Пароизоляция. слой	m2			88,979 2,200
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	55,00	2,200
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	30,00	51,000
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	2,60	0,884
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	850,00	0,540
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	30,00	33,898
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	15,00	0,014
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	34,00	0,443
45	IzF04B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri saula fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusivscafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafeteorizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cucarton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitumПароизоляция. слой	m2			411,029 4,400

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	55,00	4,400
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	30,00	45,000
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	300,00	330,000
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	2,60	0,780
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	850,00	0,450
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	30,00	30,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	15,00	0,025
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	34,00	0,374
46	IzK03A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Ecrane termoizolante din foita de aluminiu Пароизоляция, слой	m2			10,556 9,900
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,1800	55,00	9,900
	2682132600492	Folie aluminiu HD 0,02 x 350 mm AL 99	m2	0,0033	200,00	0,656
47	IzI08A1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla dealuminiu fixate cu suruburi cu cap crestat semirotund, autofiletante, avind grosimea de 0,4 mm cu circumferintapeste termoizolatie pina la 0,35 m, confectionare. (Покрытие защитное из алюминия)	m2			148,839 35,363
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6430	55,00	35,363
	2732103652030	Tabla de aluminiu HD 0,4 x 1000 AL 99 S 428	kg	1,2280	40,00	49,122
	2732103652040	Tabla de aluminiu HD 0,5 x 1250 AL 99 S 428	kg	1,6050	40,00	64,199
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0720	2,16	0,155
48	IzI08A2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla de aluminiu fixate cu suruburi cu cap crestat semirotund, autofiletante, avind grosimea de 0,4 mm cu circumferinta peste termoizolatie pina la 0,35 m, montare	m2			82,663 55,163
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0030	55,00	55,163
	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	22,0000	1,25	27,500

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.